
Dodatek č. 3: Servisní smlouvy k systému OBD 

   Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 3: Servisní smlouvy k systému OBD  
číslo smlouvy Poskytovatele: SOS-003/24  číslo smlouvy Uživatele: Tsm/2018/048/Bú 
Smluvní strany: 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS nebo také Smlouva) číslo Poskytovatele S0S-004/18, číslo Uživatele TSM/2018/048/BÚ 
uzavřené dne 23.1.2018 ve znění Dodatku č. 1 (č. sml. Poskytovatele SOS-001/22) ze dne 4.2.2020 a 
Dodatku č. 2 (č. sml. Poskytovatele SOS_001/23) ze dne 16.12.2022.  

Znění Servisní smlouvy a Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se doplňuje a mění takto: 

I. CENA 

1.1 Cena mimozáruční servisní podpory dle odst. 3.7 Smlouvy je na období od 1.1.2024 do 
31.12.2024 stanovena na ==53.412== Kč bez DPH, k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně 
platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==64.628,52== Kč.  

1.2 Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 1 – Kalkulace ceny Servisní smlouvy Dodatku č. 3, která 
nahrazuje předešlé kalkulace ceny Servisní smlouvy. Cena byla navýšena o 5,1% z ceny 
==50.820== Kč bez DPH. 

1.3 Cena uvedená v odst. 1.1 je platná i na období následující po 31. 12. 2024, pokud nedojde k její 
změně formou Dodatku. 

1.4 Smluvní strany prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku ve smyslu § 222 odst. 4 písm. b) odst. 1 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Dodatek je možné uzavřít také elektronicky s využitím kvalifikovaných elektronických podpisů, 
každý smluvní strana obdrží oboustranně podepsaný originál.  

2.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

DERS Group s.r.o., 
Řehořova 932/27, 1300 Praha3 
IČ: 27513149, DIČ: CZ27513149 

regi.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
205820 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 

Fakultní nemocnice u sv. Anny 
v Brně 

Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČ: 00159816, DIČ: CZ00159816 

zástupce: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 
(dále jen „Uživatel“) 

 



Dodatek č. 3: Servisní smlouvy k systému OBD 

   Stránka 2 z 3 

2.4 Uživatel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním veškerých změn týkajících se závazkového vztahu způsobeného tímto 
dodatkem, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným 
zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést 
uživatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

2.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Kalkulace ceny Servisní smlouvy. 

 

V Hradci Králové dne …………………………                                          V Brně dne ……………………… 

  

……………………………………….                      …………….………………………………

         Ing. Jan Mach Ing. Vlastimil Vajdák 

                jednatel                                                                                                       ředitel 
    společnost DERS Group s.r.o.                                                       Fakultní nemocnice u Sv. Anny v Brně 

uziv
Psací stroj
15.1.2024

uziv
Psací stroj
16.1.2024



Příloha č. 1: Kalkulace ceny Servisní smlouvy 

   Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1: Kalkulace ceny Servisní smlouvy  
 

Název služby Cena za 1 rok 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 rok 
v Kč včetně DPH 

Základní služby mimozáruční servisní podpory 
Servisní podpora k modulu OBD 
Mimozáruční servisní podpora k modulu OBD rok 2023 

- Produkční instance    50 820,- Kč 61 492,20,- Kč 

Navýšení ceny základních služeb o 5,1 % od roku 2024         2 592,- Kč    3 136,32,- Kč 
Mimozáruční servisní podpora celkem od roku 2024       53 412,- Kč 64 628,52,- Kč 

 




